

ID.271.22.2022

„Przebudowa nawierzchni dróg na terenie gminy Bolków”

Bolków, 02.03.2022 r.

Odpowiedzi Zamawiającego na zapytania Wykonawców do SWZ

Dotyczy: „Przebudowa nawierzchni dróg na terenie gminy Bolków ”, nr postępowania:
ID.271.22.2022

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z pytaniami o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający działając w oparciu o art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień dotyczących zapisów:

Pytanie 1

1. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach zadania na jezdni należy jedynie wykonać frezowanie oraz nowe warstwy bitumiczne. W PFU nie sprecyzowano czy należy wymienić również podbudowę.

Odpowiedź:

Ad. 1 Zamawiający informuje, że należy wykonać frezowanie oraz rozebranie kostki granitowej znajdującej się pod nawierzchnią mineralno bitumiczną. Oczyszczoną kostkę z odzysku należy załadować i przewieźć we wskazane miejsce przez Zamawiającego do 5 km od terenu budowy. Zamawiający nie przewiduje wykonania pełnej konstrukcji pod nową nawierzchnię należy jedynie przewidzieć wzmocnienie podbudowy oraz uzupełnienie jej na grubość zdemontowanej kostki.

Pytanie 2

2. Na PZT wskazano wszystkie chodniki do przebudowy, a w przedmiarze przewidziano tylko 488m² nowych chodników. Czy należy przyjąć do wyceny wymianę chodników na całym remontowanym odcinku?

Odpowiedź:

Ad. 2 Zamawiający przewiduje wymianę chodników na całym remontowanym odcinku.

Pytanie 3

3. W jakim zakresie należy wymienić krawężniki? Na całym odcinku drogi, czy tylko w miejscach remontu chodnika?

Odpowiedź:

Ad. 3 Zamawiający planuje wymianę wszystkich krawężników i obrzeży na całej długości remontowanej drogi.

Pytanie 4

4. Jakie krawężniki należy wbudować? Betonowe czy kamienne? W przedmiarze wskazano krawężniki kamienne.

Odpowiedź:

Ad. 4 Zamawiający planuje wbudowanie krawężników i obrzeży betonowych.

Pytanie 5

5. Prosimy o potwierdzenie, że destrukcja z frezowania zgodnie z zapisami PFU należy wbudować na drogach lokalnych.

Odpowiedź:

Ad. 5 Zamawiający potwierdza że pozyskany destrukta należy wbudować na drogach lokalnych na terenie Gminy Bolków.

Pytanie 6

6. W PFU mowa jest o wymianie oświetlenia ulicznego. Prosimy o sprecyzowanie zakresu prac (wymiana elementów / wymiana całej sieci) oraz wskazanie parametrów nowych lamp.

Odpowiedź:

Ad. 6. Zamawiający przewiduje wymianę całej sieci łącznie z wymianą lamp na przykładzie producenta ROSA, który spełnia wszystkie wymagania dotyczące zachowania równomierności oświetlenia ulicznego (lub równoważne).

Pytanie 7.

7. Czy w ramach zadania należy przewidzieć wymianę wpustów na nowe, czy tylko regulację?

Odpowiedź:

Ad. 7. Zamawiający przewiduje wymianę wpustów na nowe wraz z ich regulacją pionową.

Zatwierdzono przez
Z-ca BURMISTRZA
Z-cę Burmistrza Bolkowa
Krzysztofa Andrzejewskiego

